российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2020
с. Малая Камала
№ 22-п
О признании утратившим силу нормативно-правового акта.
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрация Малокамалинского сельсовета в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу следующий нормативно-правовой акт:
1. Постановление от 06.07.2018 № 17-1-п Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Малокамалинского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления.
Глава Малокамалинского

сельсовета                                                                                        А.Ю. Гильгенберг